
 

 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura 

Via Claudio, 21 - 80125 Napoli 

tel. 081.7683336 – fax 081.7683332 

email: DiSt@unina.it 

pec: dip.strutture-ing-arc@pec.unina.it 

web: www.dist.unina.it 

 

 

 

 

Decreto n. 462 del 12/11/2019 

 
 

DECRETO DI ESCLUSIONE CANDIDATO 

Il Responsabile prof. ing. Andrea Prota nato a Napoli il 05/11/1973, Direttore del Dipartimento di 

Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura dell’Università degli Studi di Napoli Federico II codice 

fiscale 00876220633, con sede in via Claudio, 21 80125 Napoli  

 

Visto               l’art. 7, comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto           il vigente Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo; 

Vista   la delibera del 27/06/2019 del Consiglio di Dipartimento; 

Visto  altresì l’avviso pubblico emanato il 16/09/2019, pubblicato all’Albo di Ateneo nonché 

sul sito web di Ateneo, con il quale è stata indetta una procedura di valutazione 

comparativa finalizzata al conferimento di un incarico di consulenza professionale; 

Visto il decreto n. 409 del 08.10.2019, con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice; 

Vista   l’istanza di partecipazione presentata dalla dott.ssa Chiara Tardini nata a Milano il 

06/03/1971, alla quale non risulta allegato il curriculum vitae, come invece richiesto 

all’art. 8 del bando;  

Visto  l’art. 8 del bando di selezione; 

Visto   il verbale dell’11.11.2019 con il quale la Commissione ha provveduto alla valutazione 

dei titoli delle domande pervenute ed alla relativa esclusione; 

Ritenuto  pertanto, di dover disporre nei confronti della suindicata dottoressa l’esclusione dalla 

procedura in parola 

 

DECRETA 

 

per i motivi di cui alle premesse, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

 

la dott.ssa Chiara Tardini è esclusa dalla procedura de quo per mancata presentazione del curriculum 

vitae previsto all’art. 8 del bando di selezione. 

 

NAPOLI, 12.11.2019 

 

                                                                                                  F.to  Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Ing. Andrea Prota 

http://www.dist.unina.it/

